Gerência de Licitação

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 028/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o
resultado da licitação, referente ao processo nº 2021.0000.607.8287 do tipo Menor
Preço, Regime de Execução Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de
empresa especializada em prestar serviços de construção civil para
fornecimento de materiais e serviços para implantação de sistema fotovoltaico
com potência de 50KW de inversor conectado à rede da concessionária de
energia (ON-GRID), com operação assistida e manutenção do sistema, no
Centro de Ensino em Período Integral Luís Perillo no município de Goiânia-GO.
Empresa Vencedora: Mundi Solar Importação e Exportação, Produtos e
Serviços Eireli, CNPJ: 26.919.760/0001-90, no valor de R$ 252.000,00. Em
respeito aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do Art.
109, I, b, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias
úteis contados a partir da publicação deste ato, para que os interessados se
manifestem. Informações adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência de
Licitação, no endereço anteriormente mencionado, ou pelos Telefones: (62) 3220-
9570 e E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 06 de maio de 2022.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

mailto:licitacao@seduc.go.gov.br

9Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 09 DE MAIO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.792

controle de manutenções preventivas e corretivas, serviços de
guincho, fornecimento de óleo, lubrificante, pneus, peças e demais
insumos, necessários a manutenção de veículos, para atender
as necessidades da Secretaria de Estado da Educação, por um
período de 20 (vinte) meses, por meio da implantação e operação
de um sistema informatizado e integrado de gestão, incluindo o
fornecimento de peças, componentes, acessórios, materiais e
mão de obra, a disponibilização de equipe especializada para a
avaliação de cada orçamento, bem como de uma rede credenciada
de estabelecimentos do setor da reposição e manutenção
automotiva e equipamentos diversos. Empresa Vencedora do Lote
Único: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL
LTDA, CNPJ 05.340.639/0001-30, com percentual de desconto
de 12,10% e valor total de R$ 1.613.260,87.

Goiânia, 06 de maio de 2022.
Alberto Henrique Diniz Sousa

Pregoeiro/SEDUC
<#ABC#302122#9#354764/>

Protocolo 302122
<#ABC#302196#9#354845>

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 027/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o resultado da licitação, referente ao processo nº
2021.0000.607.8280 do tipo Menor Preço, Regime de Execução
Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de empresa
especializada em prestar serviços de construção civil para
fornecimento de materiais e serviços para implantação de
sistema fotovoltaico com potência de 50KW de inversor
conectado à rede da concessionária de energia (ON-GRID),
com operação assistida e manutenção do sistema, no Centro
de Ensino em Período Integral Ismael Silva de Jesus, no
município de Goiânia-GO. Empresa Vencedora: Mundi Solar
Importação e Exportação, Produtos e Serviços Eireli, CNPJ:
26.919.760/0001-90, no valor de R$ 252.000,00. Em respeito
aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos
do Art. 109, I, b, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de
05 (cinco) dias úteis contados a partir da publicação deste ato,
para que os interessados se manifestem. Informações adicionais
poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitação, no endereço
anteriormente mencionado, ou pelos Telefones: (62) 3220-9570 e
E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 06 de maio de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#302196#9#354845/>

Protocolo 302196
<#ABC#302202#9#354849>

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 028/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o resultado da licitação, referente ao processo nº
2021.0000.607.8287 do tipo Menor Preço, Regime de Execução
Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de empresa
especializada em prestar serviços de construção civil para
fornecimento de materiais e serviços para implantação de sistema
fotovoltaico com potência de 50KW de inversor conectado à
rede da concessionária de energia (ON-GRID), com operação
assistida e manutenção do sistema, no Centro de Ensino em
Período Integral Luís Perillo no município de Goiânia-GO.
Empresa Vencedora: Mundi Solar Importação e Exportação,
Produtos e Serviços Eireli, CNPJ: 26.919.760/0001-90, no valor
de R$ 252.000,00. Em respeito aos Princípios do Contraditório e
da Ampla Defesa, e nos termos do Art. 109, I, b, da Lei Federal nº
8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir
da publicação deste ato, para que os interessados se manifestem.
Informações adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência
de Licitação, no endereço anteriormente mencionado, ou pelos
Telefones: (62) 3220-9570 e E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 06 de maio de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#302202#9#354849/>

Protocolo 302202

<#ABC#302211#9#354862>

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o resultado da licitação, referente ao processo nº
2022.0000.601.3445 do tipo Menor Preço, Regime de Execução
Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de empresa de
engenharia para demolição da unidade de placa e construção
de alvenaria do Colégio Estadual João da Costa Carvalho do
município de Aparecida de Goiânia - GO. Empresa Vencedora:
Lars Locações e Engenharia Eireli, CNPJ: 18.504.013/0001-63,
no valor de R$ 3.179.955,61. Em respeito aos Princípios do
Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do Art. 109, I, b, da
Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis
contados a partir da publicação deste ato, para que os interessados
se manifestem. Informações adicionais poderão ser obtidas junto à
Gerência de Licitação, no endereço anteriormente mencionado, ou
pelos Telefones: (62) 3220-9570 e E-mail: licitacao@seduc.go.gov.
br.

Goiânia, 06 de maio de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#302211#9#354862/>

Protocolo 302211

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#302147#9#354793>

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
EXTRATO DO TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE USO Nº 18/2022

Processo: 202217576002063
AUTORIZANTE: Estado de Goiás, por meio da Secretaria

de Estado de Esporte e Lazer, CNPJ: 32.712.376/0001-15.
AUTORIZATÁRIA: TEXTILE XTRA CO. LTDA,  pessoa

jurídica de direito privado, estabelecida na cidade de Goiânia,
Estado de Goiás, Rua C.124, nº 886, Quadra 231, Lote 10/13,
Jardim América, Goiânia - GO, CEP: 74255-320, inscrita no CNPJ
n.º : Rua C.124, nº 886, Quadra 231, Lote 10/13, Jardim América,
Goiânia - GO, CEP: 74255-320.

OBJETO: Utilização de forma fracionada, em caráter
transitório e precário, do vestiário, da arquibancada e do campo de
futebol do Estádio Olímpico, para realização de sua Campanha de
Verão 2023, no dia 03 de maio de 2022, por um período de 11h
(onze) horas, com início às 9h e término às 20h.

Valor: Contrapartida onerosa - R$ 6.600,00 (seis mil e
seiscentos reais).

SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER,
Goiânia, 03 de maio de 2022. Henderson de Paula Rodrigues -
Secretário de Estado de Esporte e Lazer - AUTORIZANTE, Isabela
Moreira Inácio - Representante legal - AUTORIZATÁRIA.

Henderson de Paula Rodrigues
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

<#ABC#302147#9#354793/>

Protocolo 302147
<#ABC#302150#9#354795>

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
EXTRATO DE EDITAL Nº 05/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - SEL

O ESTADO DE GOIÁS, POR INTERMÉDIO DA Secretaria
de Estado de Esporte e Lazer - SEL, representada pelo seu
Secretário, com fundamento na delegação de competência prevista
no Decreto n°. 9.878 de 08 de junho de 2021, torna pública a
abertura do Processo Seletivo Simplificado, mediante as condições
estabelecidas neste Edital, que selecionará 47 (quarenta e sete)
profissionais temporários, nas áreas de engenharia civil, engenharia
orçamentista, arquitetura e urbanismo e professor técnico
especializado para o atendimento de necessidade temporária de
excepcional interesse público da Secretaria de Estado de Esporte
e Lazer - SEL por tempo determinado, conforme o disposto no
inciso IX, art. 37 da Constituição Federal, no inciso X, art. 92 da
Constituição do estado de Goiás, na Lei 20.918/2020 e no Decreto
Estadual nº. 9.878 de 08 de junho de 2021.

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 1ba62cf7

FIAT PALIO WEEKEND
ELX 1.4 Flex 2010/2010
R$25.000,00 f:99610-
7062
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto
1.6 privilege completo
+ couro só R$17.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0
automática diesel srv 4x4
R$77.990,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15
prata 2.0 xei automático
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco
1.6 highline seminovo 11
mil km completí ssimo
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto
1.8 xli completo + couro
+ multimídia R$28.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel
automática 4x4 srv 7 lu-
gares sapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po
wer 4X2 cam. simples
2012/13 completa F: 62
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0
completo R$21.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND
ELX 1.4 Flex 2010/2010
R$25.000,00 f:99610-
7062
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43.
800,00 F:32 13-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
GOL 02/02 g3 cinza
1.0 power c/ dh só R$
12.800,00 F:3213-4848
whatsapp:82 20-6898
-------------------------------
PARATI 99/00 gl 1.6 ap
c/ dh + rodas + pneus
novos R$16.800,00 F
:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
AMAROK 13/13 prata
2.0 diesel 4x4 manual
completa só R$64.000,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
POLO 08/09 preto 1.6 se-
dan completo conservado
R$26.900,00
-------------------------------
GOL 13/14 g6 branco
1.0 track completíssimo
único dono R$33.500,00
F:3213-4848

BRASIL, 9 DE MAIO DE 2022
www.diariodoestadogo.com.br

DocuSign Envelope ID: 4ACF6B72-0481-45E1-8C9C-2F8CC952A1AC